1

   UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV - GDĐT

Thủy Nguyên, ngày       tháng 11 năm 2024

      Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường TH, THCS.

Căn cứ quyết định số 332/QĐ-SKHCN ngày 04/11/2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi

đồng thành phố Hải Phòng năm 2024 – 2025 (văn bản gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường tiểu học, trung

học cơ sở nghiên cứu thể lệ cuộc thi và triển khai đến các em thanh thiếu niên, nhi đồng

tham gia hội thi đạt kết quả cao.

Sau khi kết thúc cuộc thi yêu cầu hiệu trưởng các trường TH, THCS báo

cáo nội dung này Phòng GDĐT./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Văn Năng

		2024-11-06T11:16:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T09:23:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T09:23:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T09:23:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!